



Ingredients

Pasteurized cow's milk, salt, microbial origin rennet, starter culture.

-For Grated: Cheeses (pasteurized milk, salt, microbial origin rennet, starter culture), anti-caking agent, potato starch.

Allergens

Nutritional value (100g)

Energy value	338,00 Kcal
Fat	25,6 g
Of which saturates	18,00 g
Carbohydrate	0,00 g
Of which sugars	0,00 g
Protein	25,2 g
Salt	1,7 g